Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                          от ____________ № ___________
Об утверждении  административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Оформление справки об участии (неучастии)
в приватизации жилых муниципальных помещений»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]    1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений».
    2.   Постановление главы городского округа Зарайск  от 30.11.2011 №1994/11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений» считать утратившим силу.
   3. Информационному управлению администрации городского округа Зарайск Московской области опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» (https://zarrayon.ru/).

Глава городского округа Зарайск					  В.А. Петрущенко

Согласовано:
Председатель Комитета по
управлению имуществом  							  Р.В. Шмаков

Начальник юридического отдела				                    Ю.О. Минаева

Разослано: в дело, КУИ-4,  СВ со СМИ, ОМУиОГ, МКУ (МФЦ г.о. Зарайск), прокуратура.
Е.В. Шотина, тел. 2-41-23